υποστήριξης του κεντρικού συστήματός προστασίας από ιούς και δικτυακές απειλές (endpoint security) 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής 
σύμβασης έως και τις 15-06-2024, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης του ποσού των 
τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα έξι ευρώ (4.836,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(Καθαρό ποσό 3.900,00€ και Φ.Π.Α. 24% 936,00€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος. 
2. Τον N.Δ. 4578/66, περί "Κυρώσεως πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου και άλλων τινών διατάξεων ",

[...]

CPV 48760000-3 (Πακέτα λογισμικού προστασίας από ιούς), βάσει του Καταλόγου Κοινής 
Ονοματολογίας Προϊόντων και Υπηρεσιών της Ε.Ε. (Common Procurement Vocabulary codes-CPV). 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα έξι 
ευρώ (4.836,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 3.900,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
936,00€). 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη έχει δεσμευθεί στον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του 
οικονομικού έτους 2023, σε βάρος του ΚΑΕ 1229 Α. 

4. Κριτήριο ανάθεσης